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Prezydent Miasta Starachowice jako Gminny Komisarz Spisowy ogłasza

dodatkową rekrutację na rachmistrzów spisowych, którzy do 30 września 2021 roku

uczestniczyć będą w spisywaniu mieszkań i ludności na terenie Miasta

Starachowice.

Kandydat powinien:

• mieć ukończone 18 lat,

• cieszyć się nieposzlakowaną opinią,

• posiadać co najmniej średnie wykształcenie,

• posługiwać się językiem polskim w mowie i piśmie,

• nie być skazanym prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne

przestępstwo skarbowe
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Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 41 2738309 lub 41 2738294

Zgłaszanie ofert do dnia 20 lipca 2021 roku.

W załączeniu formularz - oferta kandydata na rachmistrza spisowego.

Kandydat może złożyć wypełniony formularz osobiście w siedzibie urzędu gminy

lub za pośrednictwem:

• poczty elektronicznej na skrzynkę e-mailową urzędu sekretariat@starachowice.eu

(skan),

• platformy ePUAP na adres” /umstarachowice/skrytka

• pocztą tradycyjną (z dopiskiem „rekrutacja rachmistrzów”), liczy się data stempla

pocztowego.

Formularz dla kandydata na rachmistrza.

 

Szanowni mieszkańcy Gminy Starachowice

Od 1 kwietnia trwa Narodowy Powszechny Spis Ludności i Mieszkań.

Każdy z nas ma ustawowy obowiązek dokonania samospisu internetowego z

wykorzystaniem aplikacji znajdującej się na stronie Głównego Urzędu

Statystycznego stat.gov.pl. Dlatego proszę, aby osoby młode pomogły w spisaniu

się swoim rodzicom, dziadkom oraz innym członkom rodziny, jeżeli będą one miały

trudności z dopełnieniem obowiązku spisowego. Osoby, które nie mają dostępu do

internetu zapraszam do naszego Urzędu na stanowisko do samospisu. Wszystkie

osoby, które wezmą udział w samospisie mogą wziąć udział w loterii Narodowego

Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań, w której nagrodą główną w każdym

województwie jest miejski samochód osobowy. Jeżeli potrzebują Państwo pomocy,

proszę o kontakt telefoniczny ze specjalną infolinią 22 279 99 99. Na infolinii

możecie Państwo również dokonać spisu siebie i swojej rodziny lub poprosić o

kontakt konsultanta w dogodnym dla Was momencie czasowym.

Zwracam się do Państwa z gorącą prośbą o wzięcie udziału w spisie oraz wykazanie

się dobrą postawą. Pokażmy wspólnie, że Świętokrzyskie liczy się dla Polski.

Prezydent Miasta Starachowice

MAREK MATEREK

 

Jak mogę się spisać?

 Podstawową metodą spisu jest samospis internetowy. Przez cały czas trwania

spisu możesz spisać się na stronie spis.gov.pl – znajdziesz tam także szczegółowe
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informacje na temat spisu.

 Od poniedziałku do piątku w godzinach 800-1800 możesz zadzwonić na infolinię 

22 279 99 99 gdzie uzyskasz pomoc w samospisie, lub skorzystać z opcji „spis na

żądanie” przez rachmistrza telefonicznego.

 Dodatkowo w trakcie spisu wdrożymy metody pomocnicze – spis bezpośredni oraz

telefoniczny. Osoba, która nie dokonała samospisu internetowego nie może

odmówić przekazania danych rachmistrzowi spisowemu.

Twoje dane są u nas bezpieczne!

Dane przekazywane w ramach Narodowego Spisu Powszechnego są objęte

tajemnicą statystyczną, czyli są udostępniane wyłącznie w formie zbiorczej, to

znaczy takiej, która uniemożliwia identyfikację konkretnej osoby. Warto przy tym

zaznaczyć, że w Spisie Powszechnym nigdy nie pytamy o wielkość zarobków, numer

konta czy karty kredytowej, a dane osobowe nie są nigdzie przekazywane.

Dodatkowo, na stronie Urzędu Statystycznego w Kielcach na Respondentów czekają

liczne konkursy związane z NSP2021!

Więcej dowiesz się na portalu spis.gov.pl

Gminne Biuro Spisowe w Starachowicach.
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